1

4

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.01.2016   № 80
Валдай

О внесении изменений в состав наблюдательного
совета муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа»

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа», утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 17.02.2014 № 307:
	1.1. Включить в качестве членов совета Рыбкина А.В., заведующего отделом архитектуры, градостроительства и строительства Администрации Валдайского муниципального района, Ефимову И.В., старшего тренера-преподавателя единоборств муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа», исключив Галахова М.Б., Климкину А.В.;
	1.2. Считать Макарца В.А. – директором общества с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная компания Валдай».
	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ